Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16 города Белово»
(МБОУ СОШ № 16 города Белово)

ПРИКАЗ

	06.10.2020 г.
	№ 101

Об организации
образовательной деятельности
в условиях распространения ОРВИ
и новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

В связи с ростом заболеваемости ОРВИ, в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции, а также в соответствии с Распоряжением Губернатора Кемеровской области - Кузбасс «О продлении ограничительных мероприятий, введении дополнительных мер по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» от 26 сентября 2020 года № 148-рг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В МБОУ СОШ № 16 перевести с 07 октября 2020 на удаленную (дистанционную) работу работников с сохранением за ними заработной платы.
2. С 07.10.2020 года организовать обучение учащихся с использованием дистанционных образовательных технологий.
3. Учителям обеспечить реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в полном объеме.
4. Индивидуальные занятия с учащимися на дому проводить без изменений по расписанию.
5. Пахомовой О.В. и Кривошта Т.В., заместителям директора по УВР, обеспечить необходимое методическое сопровождение и контроль осуществления образовательной деятельности педагогических работников при организации дистанционного обучения.
6. Зам. директору по ВР Жуйковой И.Н. размесить данную информацию на школьном сайте.
7. Заместителю директора школы по АХР Даниловой Т.В. организовать проведение противоэпидемических мероприятий.
8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор								Е.О. Плотникова

С приказом ознакомлены:                                                           Т.В. Данилова
										И.Н. Жуйкова
										Т.В. Кривошта
										О.В. Пахомова